关于公民旁听市十五届人大常委会
第三十三次会议的公告

按照呼和浩特市人大常委会工作安排及有关规定，经呼

和浩特市第十五届人大常委会第 62 次主任会议决定，市十五

届人大常委会第三十三次会议允许公民旁听。现就公民旁听

本次会议有关事项公告如下：

一、凡年满 18 周岁、具有完全民事行为能力、在呼和浩

特市居住满两年的中国公民，都可以提出旁听市十五届人大

常委会第三十三次会议的申请。依法被限制人身自由或者被

剥夺政治权利的人除外。本次会议旁听人员总数不超过 10 名。

二、申请旁听本次会议的公民，凭本人身份证向人大机

关提出申请。

（一）在呼和浩特市四区居住的公民可以直接到市人大

常委会办公室办理公民旁听申请手续，申请旁听公民需提供

本人近期 2 寸彩色免冠照片两张。

1.申请时间： 2021 年 9 月 23 日至 10 月 12 日（法定节假日

除外）

上午：9：00-12：00

下午：13：30-17：00

1

2.旁听时间：2021 年 10 月下旬（具体时间另行通知）

3.申请旁听地点：呼和浩特市新华东街 1 号党政办公大楼

呼和浩特市人大常委会办公室秘书科（353#）

联系人：刘东辉  王淑媛

联系电话：4606020

（二）各旗县申请旁听市人大常委会会议的公民，请于

2021 年 10 月 12 日下午 17 时前到所在旗县人大常委会办公室

办理公民旁听申请手续。

三、市人大常委会办公室将根据公民报名先后顺序及审

核情况等，确定旁听本次会议的公民名单，并通知旁听公民

本人。

四、参加旁听的公民按照通知的时间到市人大常委会办

公室秘书科领取旁听证，并在工作人员的引导和安排下旁听会

议。

五、根据疫情防控有关要求，参加旁听的公民会前需提

供个人防疫健康码（卡）、健康监测记录表及新冠肺炎流行

病学史调查表，会前 14 天内如有新冠肺炎疑似症状、疫情严

重地区人员接触史、疫情严重地区驻留史或发热、咳嗽等其

他疑似情况的，将取消旁听资格。

2

附件：1. 健康监测记录表

2. 新冠肺炎流行病学史调查表

3

附件一

健康监测记录表（个人填写）
姓名（本人签字）：              性别：         工作单位/居住社区：              联系电话：

体温（℃）及其它症状

日期 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日

体温 症状 体温 症状 体温 症状 体温 症状 体温 症状 体温 症状 体温 症状

早

晚

日期 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日

体温 症状 体温 症状 体温 症状 体温 症状 体温 症状 体温 症状 体温 症状

早

晚

注：1.“体温”填水银温度计腋下温度，其他症状填写相应情况：包括寒战、咳嗽、咳痰、咽痛、打喷嚏、流涕、鼻塞、

4

头痛、乏力、肌肉酸痛、关节酸痛、气促、呼吸困难、胸闷、结膜充血、恶心、呕吐、腹泻、腹痛、皮疹、黄疸等或

无。

2. 有上述症状应及时向本单位报告，未排除传染病者或存在其他身体不适者不得参会。

3.请于会前将此表交工作人员。

5

附件二

新冠肺炎流行病学史调查表

姓名（本人签字）：              性别：      年龄：           工作单位/居住社区：                 联系电话：

筛 查 内 容 有/是 无/否

1.有境内中高风险地区或境外疫情严重国家或地区的旅行史和居住史，按照相关要求尚

未解除隔离医学观察

2.被判定为新型冠状病毒感染者（确诊病例及无症状感染者）密切接触者，按照相关要

求尚未解除隔离医学观察

3.已治愈出院的新冠肺炎确诊病例或已解除集中隔离医学观察的无症状感染者，尚在随

访及医学观察期内

注：1.请在表格空白处打√，如有相关情况请注明详细情况，有上述情况者不得参会。

2.按照填表日期当天居住地所在省级人民政府公布的高中低风险地区填写。

                                                                        填报日期：                  填表人：

6